A notice of withdrawal

退  会  届

年   月   日

株式会社 Shady Grove Intl 御中

下記のとおり、こかげ英会話から退会しますので、お届けします。

住   所

保護者氏名

連 絡 先

生 徒 氏 名

フリガナ

性別 男 ・ 女

生 年 月 日      年    月    日

教 室 □盛岡 □緑ヶ丘 □滝沢 □雫石 □なでしこ □ふじなでしこ

ク ラ ス

曜 日（ 月・火・水・木・金・土 ）

←該当するものに〇をしてください

クラス（ ベビー・キッズ・小学生・中学生・その他 ）

←該当するものに〇をしてください

退 会 日           年    月    日

退 会 理 由

返金口座情報

なお、お月謝の返金がある方は、返金口座をご記入ください。